АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023 г.                                                                                                         № 19

 «О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Шакинского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 52»

На основании протеста прокуратуры Кумылженского района от 23.05.2023 г. № 7-39-2023, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Шакинского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 52:

1.1. Пункт 4.1. дополнить подпунктом 4.1.7. следующего содержания:

"4.1.7. Приобретением им статуса иностранного агента".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шакинского сельского поселения                                                       С.Н. Попов